熱海市長　　あて

住　　　 　所

見積者　 名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。なお、見積もらないものには、金額欄に斜線してください。）

納品場所　： 多賀小学校

メーカー名

（カタログ）

1
多賀小
学校

音楽 CDプレーヤー ヤマハ CD-S300

設置費込み
シルバー　再生メディア：音楽用
CD、CD-R／RW（MP３，WMA再
生可）入力端子USBポート１　出
力端子光デジタル1、同軸デジタ
ル１、アナログRCA１　付属品リ
モコン、単三電池2本、電源コー
ド、ステレオピンケーブル（1ｍ）
処分費２台分込（パイオニア
DVL-919、テクニクス SL-P333）

同等品
可

市内 3

2
多賀小
学校

一般
配膳用ワゴンOLS-14
（小学校用）

静岡アイホー（株） OLS-14

寸法　親本体間口950×奥行450
×高さ810（860）㎝　子本体間口
950×奥行350×高さ650（700）㎝
仕様棚板上段固定・下段取り外
し可　渡し板　530×350×22　材
質オールステンレス製

同等品
可

市内 1

3
多賀小
学校

視聴覚
EPSONA4インクジェット
複合機

EPSON EW-M670FT/FTW

設定費込み
L版～A4　最高解像度4，800×
1，200dpi
ネットワーク無線LAN/有線LAN
処分費込（キャノンPixus MP280）

同等品
可

市内 1

4
多賀小
学校

保健体育
集会用テント
（学校名入り）

EVERNEW EKA815

2間×4間　奥行355×間口706×
棟高さ305㎝　軒高さ200㎝　支柱
数６　梱包数４　自重108㎏
熱海市立多賀小学校の文字入り
（角ゴシック体 ９文字  16～30cm
角）

同等品
可

市内 1

5

6

営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

見積書（兼仕様書）

ＮＯ.
納品
場所

教科名 品　　　名

令和　　 　年　　 　月 　　　日

納期限  ：

教材備品仕様書       見積番号

型　　番 規　　　格 指定

令和 2年1月24日

総（物）見積第157号